
1

sfdi
STATNI FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00LS06F

MMOPP00LS06F

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 03.11.2021, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„Společná stezka pro chodce a cyklisty Opava - MČ Malé Hostíce"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Sídlo: Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál

IČ: 02657392

DIČ: CZ02657392

Datová schránka: ynydads

E-mailová adresa:

číslo účtu:

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Zastoupen:

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

59/2021/PRI

číslo investiční akce

7491



2

©sfdiSTATNI FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

vložka 58317

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel“

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 03.11.2021 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Společná

stezka pro chodce a cyklisty Opava - MČ Malé Hoštice" (PID smlouvy: MMOPPOOLRYAM) (dále
jen „Smlouva"). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále

uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- mění se rozsah provedení povrchů komunikací včetně obrub;
- mění se rozsah provedení terénních úprav;
- předmětem díla je provedení opravy stávajícího propustku;
- předmět díla se rozšiřuje o zajištění publicity dle pokynů SFDI.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

3.229.410,00 Kč

64.838,00 Kč

3.164.572,00 Kč

664.560,12 Kč

3.829.132,12 Kč

(slovy: tři milióny osm set dvacet devět tisíc jedno sto třicet dvě a 1 2/1 00 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován

v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

59/2021/PRI

číslo investiční akce

7491



3

8
Tento dodatek byl schválen Radou statutárního mésta Opavy dne 22.06.2022,

č. usnesení 4687/1 12/RM/22.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ

INFRASTRUKTURY

Příloha: Položkový rozpočet

V Bruntále dn

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

59/2021/PRI
číslo investiční akce

7491



Příloha k dodatku č. 1 MMOPP00LS06F

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - DODATEK č. 1

stavba Společná stezka pro chodce a cyklisty Opava - MČ Malé Hostíce
Objekt :

Objednatel : Statutární město Opava - MČ Malé Hostíce Projektant :

747 05 Opava, Slezská 4/11

Zhotovitel : BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, Brurntál Rozpočtář :

Datum : 06/2022

Označení objektu,

části objektu
Název objektu nebo části objektu

Cena bez DPH

celkem Kč

DPH 21 %

KČ

Cena s DPH

ceikem Kč

1 2 3 4 5

101 Cyklostezka 2 739 354 Kč 575 264 Kč 3 314 618 KČ

101 Cyklostezka - DODATEK č. 1 -88 599 Kč -18 606 Kč -107 205 Kč

301 Silniční dešťová kanalizace 490 056 Kč 102 912 Kč 592 968 Kč

301 Silniční dešťová kanalizace DODATEK č. 1 23 761 Kč 4 990 Kč 28 751 Kč

celkem 3 164 572 Kč 664 560 Kč 3 829132 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM

MÉNĚPRÁCE CELKEM

CELKEM

147 020 Kč

-211 858 Kč

-64 838 Kč

Stránka 1 z 3



Rozpočet;

L

Soupis práci objektu
Společná stezka pro chodě* a cyklistyOpava •Mč Malé Hoític* 101 i -88 599,30

. . .....

Q12‘.
a práce

POJIŠTĚNI PRAC ZHOTOV A p .B V,A r - V Si * •

finanční rezerva investora

2l 0141011 POPLATKY ZA SKLADKU - VICEPRACE M3 I 15.00 I 267.00 I 4 005.00 I
nřetivtečnv vtknnek na trvalou skládku

Zemni oráč* 23682.00

17 12373A

'ODKOP PRO SPOD"STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tfi I - BEZ DOPRAVY -

VlCEPRÁCE M3 15.00 96.00 1 440.00
oro konstrukční vrstw a sanační vrstvu stezkv siazd a oboustranná odvodhovaci nodv

18l 12373BI ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA - VlCEPRÁCE M3KM I 7500 I 10 00 i 750.00 I
oAtfiyisénv vvkooek na trvalou skládku do 5 km

_116221 í ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.10M - VICEPRACE M2 I 3900 ! 24155 ! 9 552.00 1
rhnrvvs rarrSvnžni Airačnlho <wa?v< nnrift! InvOftlranMhO rtOCdu síezkv

• ž' '

24 | 182411 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝŠĚVĚM - VICEPRACE
' Ml 1 39600 1 ŠOlOO 1 1 1 940.00 I

tučni trávník na rozprostřená bumóxnl zenw>é

. 5 Komunikace ■ 11 656.5®
3ll

1

563361 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI TL. OO 300MM - VICEPRACE M2 Í 21.00 I 17600 I 3696.00 I
nndkladnt vntfvs sterkv mvměmé tinuétkv 265 mm
' í- ■> f•

32 56362
VÓŽÓVKOVÉ VRSTVY Ž RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM -

MÉNĚPRÁCE M2 -10.00 61.00 -610.00
oodkiadnl vrstva asfalt krytu stezky (krom* &ezdul tl 60 mm 2 vyfrézovane asfaltové suté (RAM)
fV.-i , j

33l 569321
’

ZPFVNÉNi KRAJNIC ZF. STERKODRTI TL. DO 100MM - VICEPRACE M2 I 340 I 8300 I 29920 I
zoevnénl krairuc oodét obou stran cvkbstezkv

'i-s: ó 't t

34l 574A31I ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 8 TL 40MM - VICEPRACE M2 I 1340 I 165.00 I 2 706.CC 1

krvi sterkv vWné mzéftoni u smrdu

V;V ■(, I-7,

35 574ES6
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*. 16S TL 6ÓMM -

VlCEPRÁCE M2 26.40 256.00 6 758.40
dodkiad krvtu stezkv v místě siazdu

VJ-2 f

36 582612

KRYTY Z BETON DLÁŽDÍC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM ĎO LOŽE Z KAM

MÉNĚPRÁCE M2 -12.50 487.00 -6 087.50
zpevněni části otochv stěvaitcltio stezdu na konci úoravv v rrávažoos/r na stévahci chodník

38 562628
KRYTY Z BETON DLAŽ0IC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z MC •

VlCEPRÁCE M2 4.60 1 064.00 4 894.40
varovnýoés z červených sleoeckvcb dlaždic 200/100 rrm v hospodářském siezdu

Ostatni konstrukce a oráč* -5160.0®

39 91138! a
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 • DODÁVKA A MONTÁŽ
MÉNĚPRÁCE M -2.00 1 580.00 -3 160.00
dodávka a montér, svodidel (bez »6běhu\

{.- .(>

49 935212

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ 00 600MM DO BETONU TL 100MM -

MÉNĚPRÁCE M -4,00 500.00 -2 000.00
íevosfraoní a oravostraoné odvodňovact žlab v

DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE 77 217,20

0 Ostatní konstrukce a oráče • 47 382.50

I 9162611111 Osazeni obrubv z kostek drobnveh. M I 32.00 I 225.00 7 200.00
včetně kostek drobnveh 12 cm lože C 12/16

1 91786211 1RT5I Osazeni stoiat. obrub.bet. s ocěrou.ložez C 12/15 M2 I 5.00 1 436.50 2 182,50

včetně nbn/hniku ARO 100/10/25

...........................I.................I Uorava kotvení svodidel KPL I 1.00 I 38 000.00 38 000.00

1o11§

PubUeka 25 830.00
| j Velkoološnv oane! (SFOD ks i 1.00 1 12 450.00 12 450.00

doriévke * mnntét

I I Pamétni deska íSFOI) ks I 1 00 I 13 380.00 13 380.00
rtortAvkn * mnete*

Nacpaní na sKnld V56 4004.70
I 9197351131 Řezáni slávaiiciho živičného krvtu tl. 10-15 cm ks I 21.00 I 114.50 2 404.50

1 5991411111 Vvolnéni SDér živičnou zálivkou ks I 21.00 1 76.20 1 600.20
dodávka *montii

VlCEPRÁCE celkem
MĚNĚPRÁCE CELKEM
CELKEM

123 258,20

•211 857,50

-88 599.30

Stránka 2z3



Soupis prací objektu - DODATEK č. 1
Společná stezka pro chodce a cyklistyOpava •MČMalá Holde#

301 SMnieni dešťová kanalizace - DODATEČNÉ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁČE

Dodávka materiálu déiťová kanalizace a montáže
jleno kanaiizačni KGB i 60/ 45“ PVC ks 6,00

r- 301 23 761.48 I

muM

G 7’2.80
..',00

212753521 1 Montžž tvarovky 2 spoje ks 12,00 27,90 334,80

vykopek na trvalou sklapku do 5 km

286971041 Spojka "IN SÍTU* DN 160 ks 6,00 367,50 2 205,00

8702000101' Výřez sedla pro kanalizační přípojky do DN 200 ks 6,00 536.00 3216,00

4

9660081121'
Oprava etávaHelho prouualku PN 500 17048,68

Bouráni trubního propustku z trub ON do 50 cm 3,00 2 020,00 6 060,00

9196711121' Zřízeni propustku z plastových trub do ĎŇ 400 mm 3,00 1 143,00 3 429,00

286971492 Roura Šachtová korugovanž bez hrdla 400/3000 mm ks 1,00 2 125.00 2 125,00

899623141 Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem C12/15 m3 1,80 2 915,00 5 247,00

5661 SB | BOURANÍ KONSTRJKCÍ Z PROSNÉHO BETONU - DOPRAVA tkm 6,90 6,00 41,40

'014102] POPLATKY ŽÁ SKLÁDKŮ 0,69 212,00 146,28

VÍCEPRÁCE CELKEM 23 761.48

Stránka 3 z 3


